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Qerdhe/kopsht

S=2745.6 m2
max P+1
30%/70%

B4.3
Qendra e sigurisë

S=2779.6 m2
max P+2
30%/70%

Banim i mesëm
S=7437.5 m2

B4.1
Banim i mesëm
S=23305.6 m2

max P+4
30%/70%
ISPN-1.5

D2.1
Sport dhe rekreim

S=24626.0 m2
max P+1
20%/80%

D1
Ambasada e SHBA-ve

S=52465.2 m2
max P+4
55%/45%

B4.4
Gjelbërim izolues

S=5086.9 m2
0%

E6
Banim i mesëm
S=17637.9 m2

max P+4
30%/70%
ISPN-1.5

max P+5
30%/70%
ISPN-1.8

E7.2
Banim i lartë
S=8974.1 m2

max P+6
30%/70%
ISPN-2.1

Gjelbërim izolues
S=3107.9 m2

D2.2
Banim i lartë
S=7911.6 m2

max P+7
ISHP: 35%

ISGJ: min 40%
ISHN: max 60%

ISPN-2.4

REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKAKOSOVO

KOMUNA E PRISHTINËS
MUNICIPALITY OF PRISHTINA- OPSTINA PRIŠTINA

KOMUNA E PRISHTINËS
MUNICIPALITY OF PRISHTINA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK
DIRECTORATE OF STRATEGIC PLANNING

LEGJENDA
LEGEND
LEGENDA

Kufiri i planifikimit

ZSHP:

Zonë për shfrytëzim të përzier

(Banim i lartë)

Rekreacion dhe Sport

PROPOZIMI
PROPOSAL

PREDLOG STANJE

V

Shkalla/Scale/Razmera Fleta/Page/Strana

VËRTETON/CONFIRMS/UVERAVA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK
DIRECTORATE OF STRATEGIC PLANNING

MIMOZA SYLEJMANI
KRYETARI I KOMUNËS SË PRISHTINËS
MAYOUR OF MUNICIPALITY OF PRISHTINA
PRESEDNIK  OPSTINE PRISTINA

PËRPARIM RAMA

 DRAFT
PRISHTINË

Mars / March / 2023

Autoret/Authors/Autori:

KRYESUESI I KUVENDIT
THE CHAIRMAN OF THE ASSEMBLY
PREDSEDAVAJUCI SKUPSTINE

FEHMI KUPINA

Harta e sipërfaqës së planifikuar
Emërtimi i fletës

0 50 100m.

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK
DHE ZHVILLIMIT TË QËNDRUESHËM

,

DIRECTORATE OF STRATEGIC
PLANNING AND SUSTAINABLE
DEVELOPMENT

Vija Ndërtimore

Vija Rregullative

Kufiri i parcelave kadastrale

KOMUNA E PRISHTINËS

HARMONIZIMI I BLLOKUT "D2" NË KUADËR TË PLANIT
RREGULLUES "ARBËRIA 3" TË MIRATUAR SIPAS VENDIMIT

PËR PLOTËSIMIN DHE NDRYSHIM 01.NR.35-94056
DT.04.05.2015

AutoCAD SHX Text
02953-0

AutoCAD SHX Text
02950-1

AutoCAD SHX Text
02948-0

AutoCAD SHX Text
02952-0

AutoCAD SHX Text
02950-2

AutoCAD SHX Text
02950-7

AutoCAD SHX Text
02950-8

AutoCAD SHX Text
10302-0


	Sheets and Views
	Model


